"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

Ofício n.° 434/2024/SGL/CMBV
Boa Vista — RR, 20 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor,
ARTHUR HENRIQUE BRANDÃO MACHADO
Prefeito do Município de Boa Vista.

Assunto: Solicitação de Número de Lei.

Senhor Prefeito,

P~eTOGOLO/PMBV

Solicitamos o número de Lei, para que possamos fazermos a sanção dos Projetos de

Leis abaixo relacionado, por estarem com o prazo de sanção vencido.

• Projeto de Lei n.° 190/2023;

• Projeto de Lei n.° 192/2023;

• Projeto de Lei n.° 194/2023;

• Projeto de Lei n.° 198/2023;

• Projeto de Lei n.° 201/2023;

• Projeto de Lei n.° 203/2023;

• Projeto de Lei n.° 215/2023;

• Projeto de Lei Complementar n.° 004/2023;

Atenciosamente,

GENIL• O "ri STA E SILVA
Presidente da Câmar. Municipal de Boa Vista.

Câmara Municipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR